
Id: DETUU-UEAXE-BQZLB-EEVNH-OKSAZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/338/2010
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 166 poz. 1203, 
Dz.U. z 2005 Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz.U. z 2006 Nr 17 poz. 128, 181, poz. 1337 Dz.U. z 2007 Nr 
48, poz 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218 Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009 
r. N52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241/ Rada Gminy uchwala, co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XVII/123/2004 Rady Gminy w Bartoszycach z dnia 27 maja 2004 roku w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach, zmienionej uchwałami Nr 
XXIX/179/2005 z dnia 7 września 2005 r. oraz Nr XXXV/214/2006 z dnia 19 kwietnia 2006 r. i Nr XIV/79/2007 
z dnia 08 października 2007 r. wprowadza się następujące zmiany: W załączniku do uchwały Nr XVII/123/2004r 
z dnia 27 maja 2004 r. stanowiącym statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bartoszycach w § 3 zmienia 
się punkt 10) który otrzymuje brzmienie i dodaje się punkt 11) i 12) w brzmieniu: „10) ustawie z dnia 7 września 
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2007 r. Nr 197, poz. 1378 z późn. zm.) 11) ustawie 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 12) ustawie z dnia 29 
lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2005 r Nr 180, poz.1493 z późn zm.) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 


